

JOAO PESSOA - PB

ORÇAMENTO/REQUISIÇÃO Nº: 106223

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO PB - 000001

58010130 - - PB

Prezado(s) Senhor(es),

Conforme vossa solicitação apresentamos a seguir nossos preços
e demais condições para fornecimento do material abaixo:



Código	Descrição do Produto	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Total
004317	TOMADA RJ 45 RED X C/CX 6364 ✕	ILUMITEC	UN	60	12,00	720,00
000679	CONECTOR MACHO RJ-45 1058	FOX LUX	UN	150	0,50	75,00
005282	CANAleta 30 X 30 2M BRANCA	ELESYS	UN	60	14,40	864,00
003516	CANAleta 20 X 20 2M BRANCA 62098	ILUMITEC	UN	35	8,70	304,50
003395	PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 32	CISER	UN	500	0,08	40,00
004322	TOMADA DUPLA PADRAO 20A X C/CX 63121	ILUMITEC	UN	10	9,90	99,00
004313	TOMADA DUPLA PADRAO 10A X C/CX 63120	ILUMITEC	UN	20	9,15	183,00
000509	CABO FLEX 750V 2.5 *	MEGATRON	MT	600	1,07	642,00
003056	BUCHA NYLON S 6 ✕	GIBA	UN	500	0,07	35,00
Condições de Pagamento:					Sub-Total:	2.962,50

Validade:

09/05/2018

Prazo de Entrega:

Vendedor:

RINALDO

Observações:

Total: 2.962,50

05141145/0001-26
Mega Eletricidade e Ferragens Ltda.
Rua Maciel Pinheiro, 113
VARADOURO - CEP 58010-130
JOAO PESSOA - PB.

ORÇAMENTO DE PREÇOS Nº. 100000

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000



100000 - 100000



Código	Descrição do Produto	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Total
100000	100000 - 100000	100000	UN	80	12,00	960,00
100000	100000 - 100000	100000	UN	150	0,50	75,00
100000	100000 - 100000	100000	UN	60	11,00	660,00
100000	100000 - 100000	100000	UN	35	8,70	304,50
100000	100000 - 100000	100000	UN	400	0,08	32,00
100000	100000 - 100000	100000	UN	10	8,90	89,00
100000	100000 - 100000	100000	UN	20	9,15	183,00
100000	100000 - 100000	100000	MT	800	1,07	856,00
Sub-Total:						2.982,50

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000

Total: 2.982,50

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000

100000 - 100000